
 ۶۵واحد صنعتی تعطیل وارد چرخه تولید شد
رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت گلستان خبر داد:

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
گلستان گفت: در بهار امسال حدود ۹هزار 
و ۳۰۰ شــغل در اســتان از بین رفت که 
بخشی از آن به دلیل وقوع سیل و خسارت 
به واحدهای تولیدی و واحدهای صنفی 
بوده اســت. قوانلو، با اشاره به افزایش نرخ 
بیکاری استان در بهار امسال اظهارداشت: 
سال گذشته نرخ بیکاری استان از 12.2 
درصد به ۹.7 درصد رســیده بود؛ اما در 
بهار امســال دوباره نرخ بیکاری استان به 
11درصد افزایش یافت. وی گفت: در سه 
ماهه امســال حدود ۹ هزار و ۳۰۰ شغل 
در اســتان از بین رفت که به دلیل وقوع 
سیل و واردآمدن خســارت به واحدهای 
تولیــدی و صنفــی، این اتفــاق طبیعی 

است. حدود دو هزار و 6۰۰ نفر از این افراد 
در حــال دریافت بیمه بیکاری هســتند 
و بخشــی هم از بیمه برخوردار نیستند. 
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان با بیان این که حدود 26 هزار و 6۰۰ 
فرصت شغلی در استان ایجاد شده است، 
افزود: حدود ۳۰ درصد کل اشتغال ثبت 
شده در اســتان مربوط به بخش صنعت 
استان اســت و سال گذشــته نیز هشت 
هزار و 87۹ شغل در بخش صنعت، معدن 
و تجارت ایجاد شد و در ســامانه رصد به 
ثبت رسید. وی درباره پرداخت تسهیلات 
رونق تولید به واحدهای تولیدی و صنعتی 
استان گفت: رونق تولید امسال تا یکی دو 
هفته آینده آغاز و ســهمیه استان ها ابلاغ 
می شــود. با این حال از محل تسهیلات 
رونق تولید سال گذشته تاکنون یک هزار 

و 6۰۰میلیارد تومان تسهیلات در استان 
پرداخت شد که گلستان بعد از استان های 
تهران و البرز رتبه ســوم را در کشور دارد. 
قوانلو یادآور شــد: سال ۹5 به رغم تعیین 
سهمیه 422میلیاردتومانی برای استان، 
7۳۹میلیاردتومان تســهیلات پرداخت 
شده بود و سال ۹6 نیز ۹5۰میلیاردتومان 
تســهیلات رونــق تولید بــه واحدهای 
تولیدی استان پرداخت شد که نتیجه این 
تسهیلات را در کاهش نرخ بیکاری استان 
در سال ۹7 می توان مشاهده کرد. رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در 
پایان به احیای واحدهای صنعتی تعطیل 
هم اشاره و تصریح کرد: در دو سال اخیر 65 
واحد تولیدی و صنعتی در استان که بنا به 
هر دلیلی تعطیل بودند با حمایت کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید، فعالیت خود را 

از سرگرفتند و بیش از ۹۰۰ نفر نیز بر سر 
کار خود برگشتند. در برنامه ابلاغی امسال 

نیز احیای 5۰ واحد صنعتی در دستور کار 
قرار گرفته است.

در گیلان صورت گرفت؛

برگزاری جلسه گازرسانی به 
صنایع مصرف کننده سوخت مایع

 
جلسه تسریع در عملیات گازرســانی به صنایع 
مصرف کننده سوخت مایع با حضور نمایندگان 
شرکت پخش فرآورده های نفتی، صنعت، معدن و 
تجارت، جهاد کشاورزی و سازمان نظام مهندسی 
برگزار شد. در این جلسه مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان اظهار داشت: شرکت گاز تمام تلاش 
خود را در جهت گازرســانی به مصرف کنندگان 
سوخت مایع حسب مصوبه شــورای اقتصاد به 
کار بسته است. حســین اکبر، با بیان این که هم 
اکنــون در گیلان 78واحد صنعتــی، واحدهای 
صنعتی مصرف کننده ســوخت مایع هســتند، 
اظهار داشــت: این تعداد واحد صنعتی در طول 
سال حدود 5.7میلیون لیتر سوخت مایع مصرف 
می کنند که از این تعــداد ۳2مورد دارای قرارداد 
بوده و در برنامه گازرسانی شــرکت گاز در سال 
۹8قرار دارند. وی افزود: تعداد 14واحد صنعتی 
نیز با مصرف تقریبی یک میلیون لیتر باید نسبت 
به انعقاد قرارداد گازرسانی اقدام کنند و علاوه بر 
این، 11واحد صنعتی با میزان مصرف 1.2میلیون 

لیتر در سال امکان گازرسانی ندارند.

در مشهد انجام شد؛

 برگزاری نشست 
نمایندگان فوتسال بانوان کشور

مشهد /علی میرمقدم
news@ naslefarda.net

نشســت هم اندیشــی و کارگاه آموزش فوتسال 
بانوان کشــور، باحضور صوفــی زاده نائب رئیس 
بانوان فدراسیون انصاری فر، رئیس کمیته فوتسال 
و آقای اصولــی رئیس هیئت فوتبال خراســان 
درهتل پردیسان مشهد برگزار شد. در این مراسم، 
صوفی زاده گفت: نگاه به فوتسال بانوان باتوجه به 
موفقیت تیم ملی فوتسال بانوان درآسیا تغییرکرده 
و حمایت های ویــژه ای از این عزیــزان صورت 
می پذیرد. درادامه انصاری فــر، درخصوص عدم 
جنجال درمسابقات و رفع موانع حضور اسپانسرها 
جهت تقویت مالی تیم ها مطالبی را عنوان داشت. 
سپس اصولی، ضمن قدردانی ازحاضران درنشست 
و خیرمقدم به آنان، درخصوص حذف نگاه جامعه 

ومدیران به فوتسال بانوان مطالبی ارائه کرد. 
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برگزاری نشست اصحاب رسانه  
ایلام با مدیرکل ارشاد

نشست هم اندیشی اصحاب رســانه با مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان ایلام، با حضور 
گســترده اصحاب رســانه و فعالان این عرصه 
برگزار شد. در این نشست که معاون مطبوعاتی 
و تبلیغاتــی و رئیس مطبوعات اســتان حضور 
داشتند، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام با 
تشریح جایگاه رسانه در استان ایلام اظهار داشت: 
دراستان ایلام 87نشریه محلی با ترتیب انتشار 
روزنامه، هفته نامه، ماه نامه، فصل نامه به صورت 
چاپی و الکترونیکی دارای مجوز هســتند که از 
این تعداد تقریباً 27نشریه منتشر می شود. وی 
افزود: در حوزه پایگاه خبری نیز 42پایگاه خبری 
برخط در استان پروانه فعالیت دریافت کرده اند 
که از این تعداد ۳8 پایگاه فعال هستند. در ادامه 
برگزاری با شــکوه روز خبرنگار و ارائه پیشنهاد 
جهت پویایی این روز در اســتان، لزوم برگزاری 
جشــنواره منطقه ای مطبوعات غرب کشور در 
ایلام، برگزاری جشنواره رسانه های استان توجه 
به بیمه کردن خبرنگاران و لزوم حمایت بیشتر از 
آن ها، جلوگیری از اعطای بی رویه مجوز راه اندازی 
رسانه در کشــور، تأمین زیرساخت های مناسب 
در حوزه رسانه، حمایت از ادامه تحصیل اصحاب 
رسانه با بورسیه کردن آن ها از موارد مطرح شده 
توســط صاحبان رسانه در اســتان ایلام بود که 
مدیرکل ارشاد اســلامی قول پیگیری آن ها را از 
طریق مبــادی مربوطه داد. توجه به مشــکلات 
موجود در عرصه کمبود کاغذ، انتصاب مشاوران 
رســانه ای برای مدیران، انتخاب مدیران بومی 
استانی و... نکاتی بود که توسط مدیرکل فرهنگ  
استان و مدیرعامل خانه مطبوعات ایلام داده شد.

خبر کوتاه  

اهدای عضو تحت فشار، غیراخلاقی استشرایط به سود صنایع دستی است
مرکزی/ گروه استان ها: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اســتان مرکزی گفت: شرایط اقتصادی به نفع حوزه 
صنایع دستی تمام شده اســت و اگر بتوانیم ارتباط را با خارج از کشــور و حوزه صادرات قوی کنیم، سود بیشتری حاصل خواهد شد. 
علیرضاایزدی، با اشاره به مشکلات محصولات صنایع دستی و سنتی در امر صادرات، یکی از چالش های مهم این حوزه را نبودِ بسته بندی 
مناسب دانست و گفت: خرید صنایع دستی با نمای بصری کالا ارتباط مستقیم دارد و هرچه بسته بندی مناسب تر باشد، جلب نظر خریدار 
نیز بیشتر است. وی با اشاره به مشارکت معاونت صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی کشور جهت آموزش هنرمندان در بعد بسته بندی 
تولیدات و آثار، افزود: در زمینه تولید گیوه و صنعت چوب و منبت، بسته بندی های معمولی را شاهد هستیم که معرف اصالت و ارزش 

تولیدات استان نیست؛ به همین دلیل بحث آموزش و بازاریابی را برای صادرات به صورت تخصصی دنبال می کنیم.  

شیراز / گروه استان ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعتقاد دارد: اهدای عضو کسانی که تحت فشارهای مختلف قرار می گیرند، نه 
تنها از دیدگاه جامعه پزشکی که از دید جوامع بین المللی نیز کاری غیراخلاقی است. دکتر علی بهادر بیان کرد: سال های قبل در کشور چین 
این موضوع در دستور کار قرار گرفت؛ اما از نظر جوامع پزشکی کاری غیراخلاقی است. وی درباره غیراخلاقی بودن این مهم خاطرنشان کرد: 
برداشتن هر عضو باید بدون فشار باشد؛ چه فشار مالی و احساسی و چه فشار قانونی و هرنوع اعمال فشاری که موجب اجبار در اهدای عضو 
شود. وی ادامه داد: با اعتراض جوامع بین المللی به اهدای عضو محکومان به اعدام در چین با این توجیه که این موضوع از نظر حقوق بشری 
مشکل دارد، از دستور کار خارج شد. بهادر عنوان کرد: این موضوع سابقه دارد و سایر کشورها و جوامع بین المللی نیز به این امر حساس 

هستند. وی به عنوان عضو از تیم پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی شیراز این کار را مطابق با اوصاف فوق غیراخلاقی خواند.
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 ارومیه – گروه استان ها : مدیرکل امور مالیاتی 
آذربایجان غربی گفت: طی سه ماه نخست امسال 
4۰ میلیارد تومان عــوارض و 2۰۹ میلیارد تومان 

مالیات در استان وصول شده است.
 حسن کوماسی، با بیان این که سیستم مالیاتی یک 
ابزار مالی در دست دولت است اظهارداشت: عدالت 

اجتماعی بدون عدالت مالیاتی امکان پذیر نخواهد 
بود و تعدیل ثروت و هدایت سرمایه گذار از جمله 
وظایف دستگاه مالیاتی اســت.وی با بیان این که 
وظیفه داریم تا از دارایی ها بیشــتر مالیات گرفته 
و طبقات پایین تر در قالــب کالا و رفاه اجتماعی 
کمک کنیــم تا عدالت بــه وجود آیــد ادامه داد: 

در ســال گذشــته 86۳ میلیارد تومان مالیات و 
2۰4 میلیارد تومان عوارض وصول شــده است.
کوماسی با اشــاره به اینکه مالیات وصول شده در 
آذربایجان غربی مانده و به هیچ شــهر و اســتانی 
دیگر منتقل نمی شود افزود: مالیات وصول شده، 
میان شهرداری ها و دهیاری های استان بر اساس 
جمعیت و برخی شاخص ها تقسیم می شود.وی با 
بیان اینکه بیشترین مالیات وصول شده مربوط به 
ارومیه و کمترین مالیات مربوط به چالدران است، 
گفت: از ابتدای سال جاری یک هزار و 1۹4 پرونده 

مالیاتی جدید در استان تشکیل شده و تراکنش های 
بانکی آذربایجان غربی از چندین استان دیگر بیشتر 
است.کوماسی اضافه کرد: طی یک سال و نیم اخیر 
برای تراکنش های بانکی 5۹۹ پرونده تشکیل شده 
که با بررسی ۳۰ درصد از آن بیش از 2۰۰ میلیارد 
تومان برای آن ها مالیات نوشــته شده است.وی از 
شناسایی یک وارد کننده بزرگ موز که فرار مالیاتی 
داشــته اســت خبر داد و عنوان کرد: رسانه ها و 
خبرنگاران ناظران واقعی عملکرد مسئولان هستند 
که می توانند مسیر را به سمت توسعه هدایت کنند.

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی

۲۰9 میلیارد تومان مالیات در آذربایجان غربی وصول شد


